
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

28 

30 

71 

31 

4 

62 

Class 

JP250 NAT 

JP250 NAT 

JP250 NAT 

JP250 NAT 

JP250 NAT 

JP250 NAT 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Name 

江田 陽翔 

大村 孝則 

落合 智明 

伊東 潤 

大塚 義信 

田中 英雄 

Team 

HYレーシング 

モトショップ・テル RSC 

ケーズガレージ＆&RSC 

CBRと風になる 

ケーズガレージRT&RSC 

チーム勇み足 俺達の想ひ出作り 

Model 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

BestLap 

1:15.007 

1:15.065 

1:15.951 

1:16.813 

1:17.552 

1:20.312 

Diff 

0.058 

0.944 

1.806 

2.545 

5.305 

In Lap 

5 

9 

10 

11 

7 

5 

Laps 

6 

10 

10 

11 

11 

8 

2nd Best 

1:15.085 

1:15.125 

1:16.045 

1:16.850 

1:18.053 

1:20.326 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/06/30 9:36:50 

Weather / Track ： Cloudy / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第3戦 / 第4戦 
JP250 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER 

公式予選 

予選 開始時間 9:20:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/06/30 09:20 

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
No.05

user
タイプライターテキスト
正式

user
長方形

Mobile User




