





発表 10 こじ

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第3戦 / 第4戦

ベストラップタイムの速い順

JP250 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER

公式予選

正式

予選 開始時間 9:20:00

HSRサーキット 2.350 km

2024/06/30 09:20

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	BestLap	Diff	In Lap	Laps	2nd Best T
1	28	JP250 NAT	1	江田 陽翔	HYレーシング	CBR250RR	1:15.007		5	6	1:15.085
2	30	JP250 NAT	2	大村 孝則	モトショップ・テル RSC	CBR250RR	1:15.065	0.058	9	10	1:15.125
3	71	JP250 NAT	3	落合 智明	ケーズガレージ&&RSC	CBR250RR	1:15.951	0.944	10	10	1:16.045
4	31	JP250 NAT	4	伊東 潤	CBRと風になる	CBR250RR	1:16.813	1.806	11	11	1:16.850
5	4	JP250 NAT	5	大塚 義信	ケーズガレージRT&RSC	CBR250RR	1:17.552	2.545	7	11	1:18.053
6	62	JP250 NAT	6	田中 英雄	チーム勇み足 俺達の想ひ出作り	CBR250RR	1:20.312	5.305	5	8	1:20.326
1											

Weather / Track : Cloudy / Dry

番番類長

競技監督

田中恵美

Orbits